
UCHWAŁA NR XLI/208/2022 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej na wyprzedzające finansowanie działań dofinansowywanych 
ze środków Unii Europejskiej celem zapewnienia ciągłości finansowanych przedsięwzięć 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę z Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach środków z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie środków unijnych w wysokości 351.154,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden 
tysięcy sto pięćdziesiąt cztery złote zero groszy), z przeznaczeniem na sfinansowanie projektu pn. „Poprawa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Chalin poprzez budowę boiska i siłowni zewnętrznej”. 

§ 2. Środki z pożyczki z budżetu państwa stanowią udział środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kosztach kwalifikowanych projektu. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in blanco na zasadach określonych w umowie 
i deklaracji wekslowej. 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do zawarcia umowy pożyczki, o której 
mowa w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A267BC3-4B3C-45F3-AEDE-AC17923CEBC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem podjęcia uchwały przez Radę Miejską jest wyrażenie zgody na zaciągnięcie pożyczki 
płatniczej na wyprzedzające finansowanie działań dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej 
celem zabezpieczenia ciągłości finansowania przedsięwzięcia „Poprawa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej w miejscowości Chalin poprzez budowę boiska i siłowni zewnętrznej”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A267BC3-4B3C-45F3-AEDE-AC17923CEBC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



